PemneHuHr EneHa BukrtopoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

62/2024

64/2024

86/2024

87/2024

88/2024

91/2024

94/2024

98/2024

101/2024

6044366

6111308

6103997

6101355

6097471

6097301

010424-1

150424-1

260424

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

000 AHO "JlaBp"

OO0 AHO "Nasp"

000 AHO "Naep"

OO0 AHO "Nasp"

00O AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "JlaBp"

000 AHO "JlaBp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "JlaBp"

000 AHO "Jlasp"

OO0 AHO "Nasp"

000 AHO "JlaBp"

OO0 AHO "Nasp"

000 AHO "Jlasp"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

24.04.2024

25.04.2024

11.06.2024

12.06.2024

11.06.2024

14.06.2024

20.06.2024

26.06.2024

26.06.2024

13.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

13.06.2024

01.04.2024

15.04.2024

26.04.2024

CBepeHus

PemneHuHr EneHa BukTopoBHa

001022

25.09.2007

O6BbeKT OueHKU

XKWJIOM OM C y4aCTKOM

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI y4acToK

XKWJI0 OM C y4aCTKOM

aBTOMObOUNb

3eMeJibHbIN Yy4acToK

aBToOMOb6UIb

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Oonwn B yCTaBHOM KanuTtane
oblecTBa OrpaHVI‘-IeHHOVI
OTBETCBEHHOCTbIO

LleHHble 6ymarn (akuumn)

[onn B yCTaBHOM KanuTtane
obuecTBa ¢ OrpaHVI‘-IeHHOVI
OTBETCBEHHOCTbIO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



260424-1

260424-2

130524

150524

270524

270524-1

310524

310525-1

070624

170624

210624

280624

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

00O "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-KoHcynbTaHT"

26.04.2024

26.04.2024

13.05.2024

15.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

07.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

28.06.2024

Lonu B ycTaBHOM KanuTasne
obuiecTBa C orpaHU4eHHOMN
OTBETCBEHHOCTbIO

[onu B ycTaBHOM KanuTasne
obuiecTBa C orpaHU4eHHON
OTBETCBEHHOCTbIO

LleHHble Bymaru (obnuraumm)

[onu B ycTaBHOM Kanutasne
obuiecTBa C orpaHN4YeHHOMN
OTBETCBEHHOCTbIO

[onu B ycTaBHOM KanuTasne
obuiecTBa C orpaHNU4eHHOMN
OTBETCBEHHOCTbIO

[onun B ycTaBHOM KanuTane
obuiecTBa C orpaHNU4YeHHOMN
OTBETCBEHHOCTbIO

[onun B ycTaBHOM KanuTasne
obuiecTBa C orpaHNU4YeHHOMN
OTBETCBEHHOCTbIO

[onu B ycTaBHOM KanuTane
obLecTBa C OrpaHUYeHHOM
OTBETCBEHHOCTbIO

[onu B ycTaBHOM KanuTane
obLiecTBa C OrpaHUYeHHOM
OTBETCBEHHOCTbIO

LleHHble Bymaru (akummn)

Jonu B ycTaBHOM KanuTane
obLecTBa C OrpaHUYeHHOM
OTBETCBEHHOCTbIO

[onn B ycTaBHOM KanuTane
obLiecTBa C orpaHNYeHHon
OTBETCBEHHOCTbIO

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Ремпенинг Елена Викторовна

