

Ремпенинг Елена Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ремпенинг Елена Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001022			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
62/2024	ООО АНО "Лавр"	24.04.2024	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
64/2024	ООО АНО "Лавр"	25.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
86/2024	ООО АНО "Лавр"	11.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
87/2024	ООО АНО "Лавр"	12.06.2024	жилой дом с участком	рыночная	Оценка движимого имущества
88/2024	ООО АНО "Лавр"	11.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
91/2024	ООО АНО "Лавр"	14.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94/2024	ООО АНО "Лавр"	20.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
98/2024	ООО АНО "Лавр"	26.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/2024	ООО АНО "Лавр"	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6044366	ООО АНО "Лавр"	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6111308	ООО АНО "Лавр"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6103997	ООО АНО "Лавр"	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6101355	ООО АНО "Лавр"	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6097471	ООО АНО "Лавр"	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6097301	ООО АНО "Лавр"	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
010424-1	ООО "Центр-Консультант"	01.04.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
150424-1	ООО "Центр-Консультант"	15.04.2024	Ценные бумаги (акции)	Рыночная	Оценка бизнеса
260424	ООО "Центр-Консультант"	26.04.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса

260424-1	ООО "Центр-Консультант"	26.04.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
260424-2	ООО "Центр-Консультант"	26.04.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
130524	ООО "Центр-Консультант"	13.05.2024	Ценные бумаги (облигации)	Рыночная	Оценка бизнеса
150524	ООО "Центр-Консультант"	15.05.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
270524	ООО "Центр-Консультант"	27.05.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
270524-1	ООО "Центр-Консультант"	27.05.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
310524	ООО "Центр-Консультант"	31.05.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
310525-1	ООО "Центр-Консультант"	31.05.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
070624	ООО "Центр-Консультант"	07.06.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
170624	ООО "Центр-Консультант"	17.06.2024	Ценные бумаги (акции)	Рыночная	Оценка бизнеса
210624	ООО "Центр-Консультант"	21.06.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса
280624	ООО "Центр-Консультант"	28.06.2024	Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	Рыночная	Оценка бизнеса